МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ИМЕНИ СЕРГЕЯ ИВАНОВИЧА ХОЛОДОВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА НОВОЩЕРБИНОВСКАЯ
П Р И К А З

23 апреля 2021 г                                                                                              № 141

Об утверждении и введении в действие Кодекса профессиональной
этики и служебного поведения работников МБОУ СОШ № 10

им. С.И. Холодова ст. Новощербиновская

       На основании Федерального Закона от  25.12.2008 г.  № 273-ФЗ «О
противодействии  коррупции»,  с  учетом  Методических  рекомендаций  по
разработке  и  принятию  организационных  мер  по  предупреждению
коррупции  от  08.11.2013  г.  разработанными,  Министерством  труда  и
социальной  зашиты  Российской  Федерации,  в  целях  повышения
эффективности работы по противодействию коррупции, п р и к а з ы в а ю:
 1.  Утвердить  кодекс  профессиональной  этики  и  служебного  поведения
работников МБОУ СОШ № 10 им. С.И. Холодова ст. Новощербиновская.
2.   Ввести  в  действие  кодекс  профессиональной  этики  и  служебного
поведения  работников  МБОУ  СОШ  №  10  им.  С.И.  Холодова  ст.
Новощербиновская с 23 апреля 2021 года.
3.  Всем  работникам  МБОУ  СОШ  №  10  им.  С.И.  Холодова
ст. Новощербиновская в срок до 1 мая 2021 года ознакомится под подпись с
кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников МБОУ
СОШ № 10 им. С.И. Холодова ст. Новощербиновская.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор
МБОУ СОШ № 10 им. С.И. Холодова
ст. Новощербиновская                                                                     Е.М. Пидварко

		2021-12-10T18:49:27+0300
	Евгений Михайлович Пидварко
	я подтверждаю этот документ